anticamera del Presidente c/o Palazzo Spada sede del Consiglio di Stato CIG 

ZCC3D6D6FD 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 192 del 23/11/2023 con la quale è stato dato avvio alla procedura di 

affidamento diretto, dei servizi in oggetto, per l’importo complessivo a base d’asta di € 

39.900,00 (trentanovemilanovecento/00) IVA esclusa; 

DATO ATTO che in pari data è stata avviata un’indagine di mercato informale, mediante 

richiesta di preventivo, tramite pec, alle seguenti società: 

- SECURITY SERVICE S.R.L; 

- SEVITALIA SICUREZZA S.R.L; 

CONSIDERATO che entro la data del 30/11/2023, termine ultimo di presentazione delle